Extracteur hélico-centrifuge en conduit
Gamme LINEO Code XL tailles 100 à 250
AXELAIR S.A. - 91, rue du Ruisseau – 38 297 ST-QUENTIN-FALLAVIER Lineo_XL100_250_v3
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut  modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 1 ]
Fiche Technique
Descriptif produit pour CCTP :
Les extracteurs LINEO, codes XL… sont des extracteurs hélico-centrifuge électriques à

 Grille fixe de sortie d’air
 Grilles de sortie d’air à volets gravitaires de surpression
 Conduits à définir en fonction de la règlementation en vigueur
 Collier serre-tube monofil
 Entrée d’air autoréglable
 Bande adhésive largeur 50mm longueur 50 m
Correspondance des références Axelair/Vortice :
Codes Axelair Gamme Vortice Référence Vortice Codes Vortice
XL100Q LINEO 100 Q V0  17005
XL100 LINEO 100 V0 17001
XL125 LINEO 125 V0 17002
XL150 LINEO 150 V0 17003
XL160 LINEO 160 V0 17004
XL200 LINEO 200 V0 17007
XL250 LINEO 250 V0 17027
XLT100Q LINEO 100 Q V0 T 17025
XLT100 LINEO 100 V0 T 17021
XLT125 LINEO 125 V0 T 17022
XLT150 LINEO 150 V0 T 17023
XLT160 LINEO 160 V0 T 17024
XLT200Q LINEO 200 Q V0 T 17028
XLT250Q LINEO 250 Q V0 T 17029
Pontage Pontage